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VARUSTETIETOA ALKEISKURSSILAISELLE 
 

Alkeiskurssille osallistuva tarvitsee ainoastaan seuraavat varusteet: sisäpelikengät, verkkarit (ei shortseja) ja t-
paidan. Muut varusteet saa lainaan Oulun Miekkailuseuralta. Alkeiskurssilla ja harrastuksen alkuvaiheessa pärjää 
alla esitellyillä miekkailuvarusteilla. 

 kypärä 

Kypärä suojaa kasvoja – erityisesti silmiä – ja kaulaa vastustajan miekalta. Nykyaikaiset 
miekkailukypärät on suunniteltu kestämään huomattavan kovia iskuja ja pistoja, joten 
hyväkuntoinen, oikein pidetty kypärä on äärimmäisen turvallinen. 

 harjoitustakki 

Harjoitustakki suojaa vartaloa ja asekäden käsivartta. Suurin osa seuran takeista on 350 N:n 
vahvuisia harjoitustakkeja, jotka ovat turvallisia silloinkin, jos miekka katkeaa. 

 miekkailuhanska 

Miekkailuhanska suojaa kättä, parantaa otetta miekasta ja suojaa hihaa niin, ettei miekka pääse 
hihan sisälle. 

 harjoitusfloretti 

Harjoitusflorettia ei voi käyttää sähkömerkitsijälaitteilla oteltaessa, joten sitä käytetään vain 
harjoituksissa ja harjoitusotteluissa. 
 

Omia varusteita kannattaa hankkia heti siinä vaiheessa, kun laji alkaa tuntua omalta ja uskoo harrastuksen 
jatkuvan. Suosittelemme seuramme uusille jäsenille edellä mainittujen varusteiden hankkimista mahdollisimman 
pian, koska Oulun Miekkailuseuran turvallisuussäännöt edellyttävät, että kaikilla miekkailijoilla on riittävä 
varustetaso. Se tulee hankkia kohtuullisen ajan kuluessa harrastuksen aloittamisesta.  

Harrastuksen jatkuessa aloituspaketin lisäksi tulee usein hankittua housut, sukat ja alusliivi eli plastron. Oulun 
Miekkailuseuran turvallisuussäännöt edellyttävät, että kohtuullisen ajan kuluttua alkeiskurssista täytyy 
miekkailijalla olla alusliivi. Lisäksi sähköfloretti, vartalojohto ja sähköliivi ovat hyviä hankintoja, koska 
otteleminen sähkömerkitsijälaitteilla on olennaista motivaation kannalta. 

Miekkailuharrastuksen varustekustannukset ovat varsin siedettävät pienellekin budjetille. Miekkailuvarusteet ovat 
kohtuullisen halpoja, kaikkea ei tarvitse ostaa kerralla, ja valtaosa varusteista kestää hyvin pitkäaikaista käyttöä 
oikein huollettuna. Ainoastaan miekka tarvitsee ajoittain korjaamista. Lisäksi hankitut varusteet saa myytyä, jos ne 
jäävät pieniksi tai päättää lopettaa harrastamisen. 

Varusteita voi hankkia esimerkiksi Oulun Miekkailutarvikkeen verkkokaupasta (http://www.miekkailutarvike.fi). 
 

Esimerkkejä Oulun Miekkailutarvikkeen hinnoista 

kypärä: harjoituskypärä 350 N  70 € 
 kilpailuhyväksytty kypärä 1600 N 120 € 

takki: harjoitustakki 350 N  80€ 
 kilpailuhyväksytty takki 800 N   135/199 € 

hanska:    16–32 € 

floretti: harjoitusfloretti  35 € 
sähköfloretti    49,90–109,90 € 

alusliivi: harjoitusliivi 350 N  40 € 
 kilpailuhyväksytty liivi 800 N   60–70 € 
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